ПРОТОКОЛ 1

Заседание общественной комиссии

Для организации обсуждения проекта муниципальной программы формирования
современной городской среды, проведения комиссионной оценки предложений

заинтересованных лиц, а также осуществления контроля за реализацией муниципальной
программы «Формирование современной городской среды»

Юргинский муниципальный округ 25.01.2024 i .

Состав К ом иссии  утверж ден постановлением  адм инистрации IOpi m i i c k o i  о

м униципального  округа от 25.01.2021 № 67

Присутствовали:

Борисов С.В. -  заместитель главы Юргинского муниципального округа начальник
Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству, председатель комиссии

Колган К.В. - заместитель начальника по строительству Управления по обеспечению
жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального округа, заместитель
председателя комиссии

Рядинский В.М. -  заместитель начальника по жизнеобеспечению Управления по
обеспечению жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального округа,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Н ачальник архитектурного  отдела адм инистрации  Ю ргин ского  муниципального
района;
Н ачальник О тдела  по делам  граж данской обороны  и чрезвы чайны м
ситуациям ((по согласованию );
Начальник А рлю кского  территориального  управления (по согласованию ):
Н ачальн ик  Зеледеевского  территориального  управления (по согласованию ):
Н ачальник Л ебяж ье -  А сановского  территориального  управления (но
согласованию);
Н ачальн ик  П оперечен ского  территориального  управления (по согласованию );
Н ачальн ик  П роскоковского  территориального  управления (по согласованию );
Н ачальн ик  Тальского  территориального  управления (по согласованию ) :
Глава Н овором ановского  территориального  управления (по согласованию );

Н ачальник М альцевского  территориального управления ;
Н ачальн и к  Ю ргин ского  территориального  управления (по согласованию ).

Граждане, зарегистрировавшие для участия в общественном обсуждении 0 чел.

Кворум имеется

Повестка дня:

1. Обсуждение изменений в проект программы «Формирование современной
городской среды в Юргинском муниципальном районе от 24.12.2018 №53-МНА «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды
Юргинского муниципального района на 2019-2025 годы».

муниципальную программу «Формирование современной городской среды Юргинского
муниципального района на 2019 -2025 годы» по общественным территориям.

По первому вопросу слушали заместителя главы Юргинского муниципального
округа -  нач&тьника Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительств)
Борисова С.В.

В результате проведения голосования по выбор) общественных герри iopnii.
подлежащих благоустройству в 2024 году необходимо внести изменения в
муниципальную программу «Формирование современной городской среды Ю рпжского
муниципального района на 2019-2025 годы» по благоустройству в 2024 году следующих
общественных территорий:

- с. Проскоково, «сквер Весенний»;
- д. Талая «Сквер на Центральной»;
- п.ст. Юрга-2ая, спортивная площадка «Оазис энергии».

Прошу рассмотреть данное обращение и принять муниципальную программ)
«Формирование современной городской среды Юргинского муниципального района на
2019-2025 годы».

Решили: принять муниципальную программу «Формирование современной
городской среды Юргинского муниципального района на 2019 -2025 годы».

2. Рассмотрение предложений заинтересованных лип для включения в

Голосование:
ЗА 14
ПРОТИВ о
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0

Председатель комиссии С.В. Борисов

Заместитель председателя
комиссии

К.В. Колган

Начальник Отдела по
гражданской обороны
чрезвычайным ситуациям

Начальник архитектурного отдела
администрации Юргинского
муниципального района

Секретарь комиссии

делам
и